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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21724010C

2. Data e Regjistrimit 24/05/2012
3. Emri i Subjektit HYDRO LUNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/201224/04/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Liqeni i Thate, Pallati Rinia 04, Farke 
Sauk. 
28.225.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj ndertimin, funksionimin dhe 

transferimin e centralit te "Kostenje", "Gjuraj", "Kostenje 2" 
dhe "Neshta" prane Autoritetit kontraktues, perfshire 
financimin, ndertimin, venien ne veprim, prodhimin, 
furnizimin, transportimin, shperndarjen, eksponimin dhe 
shitjen e elektricitetit ne perputhje me Kontraten e 
Konçesionit, nenshkruar me 30.03.2012.
Trendafile Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2018                Deri: 12/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka fuqine per te leshuar autorizime dhe 
prokura te cilat i vlereson si te nevojshme ne interest e 
shoqerise.Administratori ka fuqine per te leshuar autorizime 
dhe prokura te cilat i vlereson si te nevojshme ne interest e 
shoqerise.Keshilli Administrativ vendos me 
mazhorance.Vota e Presidentit eshte e barabarte me ate te 
keshilltareve.Presidenti ka autonomi per administrim te 
zakonshem ndersa per ate te jashtezakonshem duhet te 
vendosi Keshilli Administrativ.Kompetencat e vendosura sot 
jene te vlefshme edhe retrospektivisht per te gjitha veprimet 
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e Presidentit dhe Keshilltarit aktualisht ne fuqi. Kompetencat 
qe i jepen te jene te vlefshme ne rast se jane ne konflikt me 
statutin ne fuqi, ne baze te votes Pro te ortakeve per 98,10% 
te kapitalit shoqeror. Pelqimin e Asamblese per te ndermarre 
nje ceshtje, kur Presidenti do e shohe te aresyeshme, kunder 
Europa Elettroindustriale per kompesimin e demeve te 
shkaktuara Hydro Lunik-ut, dhe per ta ndermarre ate ne 
territorin Italian.Te beje cdo gje qe konsiderohet e 
nevojshme apo e dobishme per perfundimin e plote te 
detyres se caktuar, brenda kufijeve te pershkruar ne 
paragrafet e mesiperm. Te kujdeset ne krijimin e 
marredhenieve bankare, me ose pa hua, ne te gjithe boten. Te 
beje kontrata detyrimesh me profesioniste. Te nderveproje 
me shoqeri krediti te cdo natyre, arritjen e financimeve 
detyruese per arritjen e qellimit te shoqerise.Te disponoje 
pagesat e debive kundrejt furnitoreve, agjenteve, te 
punesuarve, autoriteteve tatimore, institucioneve te 
sigurimeve shoqerore, ne zbatimin e linjave te kreditit 
ekzistuese per shoqerine. Te arketoje dhe te kerkoje shuma, 
mandate, mandat-pagesa, ceqe, tituj krediti, nga kushdo ose 
per cfaredo titulli qe i duhen shoqerise. Te autorizoje dhe 
procedoje ne pagesat e cfaredo shume qe lidhet me shoqerine 
dhe gjithashtu duke kerkuar faturen perkatese. Te terheqe 
vlera, pako, letra dhe letra rekomande, si dhe urdhera postare 
te zakonshem dhe telegrafike prane zyrave kompetente.Te 
jape kopmetenca dhe prokura speciale, te emeroje ndihmesa 
qe te perfaqesojne shoqerine ne lidhje me detyra specifike te 
caktuara atyre. Te disponoje arketimet e kreditit te klienteve, 
eventualisht edhe prane bankave, te disponoje dhe prezantoje 
deftesat relative bankare dhe distinat e prezantimit, te 
firmose faturat e pagesave.Te koordinoje dhe te kontrolloje 
zhvillimin korrekt te aktivitetit, ne menyre qe te menaxhohet 
sic duhet ne interes te shoqerise, si dhe konform normativave 
dhe ligjeve ne fuqi. Te koordinoje sherbimet dhe perfitimet 
nga te tretet dhe/ose nga ortaket. Te koordinoje ne nivel 
global aktivitetin e shoqeise, te kontrolloje qe punonjesit dhe 
furnitoret e mallrave dhe sherbimeve te kryejne sherbimet 
konform kontratave te nenshkruara me shoqerine, dhe ne 
perputhje me dokumenta te tjera dhe konventave te miratuara 
nga organet e vete shoqerise.Te kujdeset ne emer, per llogari 
dhe interes te shoqerise per mbledhjen dhe terheqjen e te 
gjitha shumave dhe te gjitha vlerave per cdo ceshtje apo titull 
lidhur me sipermarresit individuale apo private, shoqerite 
fizike ose aksionere, Administratat Shteterore, Institucionet 
Financiare, Konsorciumet, me Institucionet e Kreditit, dhe 
rrjedhimjsht te leshoje deklaratat perkatese te kerkuara sipas 
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rastit dhe perfundimin e praktikave individuale , perfshire 
edhe perjashtimin e zyrave te siperpermendura, administratat 
dhe institucionet nga cdo pergjegjesi e lidhur.Te leshoje 
llogari, ekstrakte llogarie, fatura, shenime, dhe cfaredo tjeter 
te nevojshme per raportin administrativ te shoqerise. Te 
bleje, shkembeje, shese, automjete per shoqerine me sigurite 
e nevojshme ne zbatimin e linjave te kreditit ekzistuese per 
shoqerine. Te perfaqesoje shoqerine ne Administrimin 
Publik, te Regjistrimit te Shoqerive, te Dhomave te Tregtise. 
Te firmose kerkesa, ankesa ne kuader te kompetencave te 
dhena ketu. Te beje dhe te terheqe depozitimet e ceshtjeve 
prane Ministrive, Zyrave Doganore, Komunave, Provincave, 
Rajonale dhe prane cdo zyre tjeter apo enti publik.Te mbaje 
marredheniet me Drejtorine e Puneve, te nenshkruaje urdhra 
sherbimi, kontabilitet kantjeresh, dhe te bie dakord per 
cmime te reja, te firmose proces verbale te lidhura, 
drejetperdrejte ose jo, me aktivitetin e shoqerise.Te mbaje 
marredheniet me projektuesit dhe konsulente te jashtem, 
duke koordinuar fazat e ndryshme projektuese, te 
zbatueshme dhe te menaxhimit te raportit kontraktual te 
brendshem, Te beje pagesat dhe te kerkoje pagesat ne emer 
te shoqerise, te kerkoje deftesat perkatese, dhe per kete 
qellim te beje terheqje nga llogarite bankare te shoqerise 
edhe nepermjet ceqeve, bankare, ose te operoje me ceqe 
qarkulluese. Te mbledhe cfaredo shume, cfaredo titulli dhe 
per cfaredo qellimi per shoqerine, duke leshuar faturat 
perkatese. Te beje te mundur permbushjen e detyrimeve te 
vendosura nga normativat shteterore mbi drejtimin e 
shoqerise. Te kujdeset per krijimin, prishjen, ruajtjen e 
marredhenieve te reja per transaksione te cdo lloji, perfshire 
edhe raste joperfundimtare, dhenien e besimit te shoqerise 
per forma te tilla si overdraft, pranimin e drafteve, leshimin e 
paradhenieve ne valute te huaj per transaksione te importit, 
kredi te perzira, me institucionet e kreditit, duke rene dakord 
me te gjitha kushtet dhe duke ofruar te gjitha garancite qe do 
te kerkohen sipas rastit dhe qe do te konsiderohen te 
pershtatshme pa afate kohore te pagesave.Te nenshkruaje 
fatura konsulence, certifikata origjine, dhe dokumenta ne 
pergjithesi te pershtatshme per te vertetuar origjinen, vleren 
dhe karakteristikat e produkteve te importuara apo te 
eksportuara nga shoqeria , te firmose ankesa vleresimi, fatura 
per mall te eksportuar, miratimet bankare, deklaratat e 
drejtesise dhe ne pergjithesi cdo lloj dokumenti tjeter te 
nevojshem per ekzekutimin material te aktivitetit jashte 
shtetit dhe te cfaredo blerjeje nga jashte shtetit dhe te 
kryerjes se eksportimeve dhe importimeve ne cdo seli 
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kompetente.Te nenshkruaje, ndryshoje dhe revokoje kontrata 
qeraje dhe financiare, kontrata qeraje dhe nenqeraje, kontrata 
tenderash, nenkontraktime furnizimesh dhe sherbimesh, 
kontrata sheprndarjeje dhe transporti tokesor, detar dhe ajror, 
dhe te cdo kontrate tjeter funksionale per arritjen e qellimit te 
shoqerise, Te nenshkruaje, si dhe te modifikoje dhe zgjidhe, 
ne emer dhe per llogari te shoqerise, aleanca, marreveshje, 
memorandume mirekuptimi, partneritete, joint venture, 
kontrata mandatore, kontrata komisionesh, kontrata agjensie 
me ose pa perfaqesim, kontrata shitjeje, te tregetimit te 
pasurive te patunshme dhe mallrave te lidhura, te 
drejteperdrejta ose jo me aktivitetin e shoqerise, perfshire 
mallrat e ardhshme, makina dhe pasuri te tjera subjekt te 
regjistrimit, kontrata qeraje dhe financiare, kontrata qeraje 
dhe nenqeraje, kontrata tenderash, nenkontraktime 
furnizimesh dhe sherbimi, kontrata sheprndarjeje dhe 
transporti tokesor, detar dhe ajror, che te cdo kontrate tjeter 
funksionale per arritjen e qellimit te shoqerise.Te perfaqesoje 
shoqerine, te beje marreveshje, nenshkruaje kontrata, per 
blerje, shitje, themelim dhe shperberjeje, per te drejta 
pjesemarrjeje ne shoqeri strategjike ne zhvillimin e biznesit, 
gjithashtu edhe ne krijim, dhe te perfaqesoje shoqerine ne 
sjioqeri te tjera, filiale, te lidhura ose edhe thjesht 
pjesemarrese.Te perfaqesoje, te filloje dhe te braktise 
gjykime ne emer dhe per llogari te shoqerise, te jete ne vete 
keto, te qendroje ne gjykim ne cdo ceshtje aktive ose pasive, 
ne cfaredo seance gjyqesore, civile, penale, administrative 
dhe ne cfaredo grade juridiksioni, duke perfshire gjykimet ne 
Gjykaten e Larte. Te kujdeset per ekzekutimin e vendimeve, 
te nxise aktet ekzekutive dhe konservative duke marre 
urdhra, porosi, sekuestro, bllokime, si dhe ti revokoje ato, te 
emeroje dhe shkarkoje avokate dhe prokuratore.Te 
permbushe cdo aspekt ne fushen e TVSH-se, duke iu 
referuar vecanerisht ruajtjes se faturave, dokumentave te 
transportit dhe ne pergjithesi te te gjithe dokumentacionit 
fiskal, mbajtjen dhe ruajtjen e te dhenave te nevojshme, 
likuidimeve periodike dhe pagesave te taksave, te 
deklarimeve vjetore, me anekset perkatese, dhe cdo 
komunikim me Zyren e Taksave te parashikuara me ligj, dhe 
cdo permbushje tjeter te parashikuar nga ligji per TVSH-ne. 
Te permbushe detyrimet per tatimin ne burim.Te siguroje 
leshimin e ceqeve bankare, dhe ose kerkesen per ceqe 
qarkulluese, ne llogarite rrjedhese te shoqerise, ne limitin e 
kredive qe i jane dhene shoqerise nga institucionet e kreditit, 
Te kujdeset per xhirimin ne llogarite e shoqerise te faturave, 
ceqeve, kambialeve, certifikatave te kreditit, urdhrave postar 
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qe duhen paguar prane shoqerive te kreditit, zyrave postare 
dhe telegrafike.
EUROPA ELETTROINDUSTRIALE
               Para: 39.933,96                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,14
12.4 Komente (nëse ka)

SIL.CO
               Para: 27.687.704,19                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

98,10
13.4 Komente (nëse ka)

G.S.S
               Para: 497.661,85                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,76
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO LUNIK
Telefon: 047800074  
Fax: 047800073

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-763276-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895680-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.09.2012 per emerimin Znj.Silvana Ismaili si administratore e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DFDB0A-9A43-41A4-A3E8-09E21A865A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E294A-4246-4B98-AE9A-1FE74BE029E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717909A5-708D-4A40-AC83-5379B770074A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F457D44C-5AF8-4292-AED7-6D55F08C22CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C9A78-70EE-4E04-9D65-78C80C8EFD36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Ismaili")                      Nga data 
"03/09/2012             Ne daten "03/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-135413-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.06.2013 te Asamblese se 
ortakeve te shoqerise HYDRO LUNIK sh.p.k. e cila vendosi: shfuqizimin e nenit 11.1 te 
statutit te shoqerise duke lene ne fuqi nenin 14/b te statutit; zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise do te behet bazuar ne nenin 14/b te statutit te shoqerise. Depozitimi i Verbalit te 
Asamblese date 16.06.2013 e cila vendosi: Aprovimin e bilancit per vitin 2012; te aprovoje 
rritjen e kapitalit ne masen 35,000 Euro ne menyre proporcionale me kuotat e secilit prej 
ortakeve, te cilat do te derdhen brenda e jo me pas se dita e marte e dates 25 Qershor 2013, 
rritja e kapitalit te vendosur korrespodon me shumat: Europa elettroindustriale Srl- 14.000 
Euro, G.S.S dh.p.k.- 3.500 Euro, SIL.CO sh.p.k. - 3.500 Euro, Euroconstrruzioni Srl - 
14.000 Euro; ne qofte se ndonje prej ortakeve nuk derdhin shumat e caktuara brenda dates 
Esenciale do te procedohet me rikalkulimin e kuotave te shoqerise te secilit nga ortaket. 
Depozitimi i Vertetimit date 26.06.2013 nga Veneto Banka ku deklarohen derdhjet per 
rritjen e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.025.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.253,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("497.661,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,00")            u be              ("16,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("16,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("497.661,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,00")            u be              ("16,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("16,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("1,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("1,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEDE04E-AEAD-4BB0-8511-27C13D246770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A0F3E-A6A4-4C63-87B6-69AD980E7482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A0F3E-A6A4-4C63-87B6-69AD980E7482
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Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("1.990.042,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("65,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("65,78")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185866-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise "EUROCOSTRUZIONI", 
date 26.08.2013 per transferimin nepermjet shitjes te 25.78% te kuotave te zoteruara nga 
shoqeria EUROCOSTRUZIONI ne favor te shoqerise SIL.CO. Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se kuotave Nr.4301Rep, Nr.1629Kol date 30.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("497.661,85")            u be              ("1.277.584,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("16,45")            u be              ("42,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16,45")            u be              ("42,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.990.042,34")            u be              ("1.210.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("65,78")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROCOSTRUZIONI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("65,78")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243169-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr.12449 Rep, 
Nr.3904 Kol, date:31.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 40% te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F4C26F-ABDB-43B5-B2D7-14A43E1056A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A396C5-DE41-4075-B678-40AC9ED182D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A396C5-DE41-4075-B678-40AC9ED182D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D5480-BC39-4CE8-8DAF-9108B0451B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B7802-2254-45D6-A6AD-A96D827E78B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4608E04-BBD6-4911-BACF-C0443E88174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402735BB-1C2F-4499-A07A-E2D84C38CE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5175BD8B-D1C3-45D9-85B9-9FD6D5FE0D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9236029-94C2-4289-AF41-C752055920B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9236029-94C2-4289-AF41-C752055920B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF94FE4E-FF64-49D7-9B35-FFE9B0090150
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zoteruara nga ortaku shoqeria “ EUROCOSTRUZIONI”, ne favor te ortakut shoqeria “ 
SIL.CO.  Depozitmi i vendimit te asambles se ortakev te shoqerise “ SIL.CO ”shpk, ne te 
cilin eshte vendosur:  Miratimi i blerjes se 40 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “ 
EUROCOSTRUZIONI”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.277.584,19")            u be              ("2.487.704,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("42,23")            u be              ("82,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("42,23")            u be              ("82,23")           
eshte larguar ortaku:            ("EUROCOSTRUZIONI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253175-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
date 01.11.2013 ku eshte vendsour: Nryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Liqeni i Thate, Pallati Rinia 04, Farke Sauk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Ura e Limuthit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548066-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C357A04-B472-4261-9A26-66479F2F7D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C357A04-B472-4261-9A26-66479F2F7D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11089A8-6292-464B-8867-F37B59BFC0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80283EE9-D014-4349-9FDC-1BCC2C6C0B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB44FB7-5714-4016-BCDF-A1AAC2AA5C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B003112-9F49-425E-87B9-B4B38604EBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B003112-9F49-425E-87B9-B4B38604EBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C15278D-0F5E-46A3-90F6-787CAAED6F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160E79F-0E2C-4AD7-8D80-84D2D328EA60
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786373-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789000-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese se Pergjithshme date 
19.12.2014, ku eshte vendosur: 1.Me aprovimin e te gjithe ortakeve, modifikimin e statutit 
ne perputhje meligjin per shoqerite tregtare, teksti i te cilit do te propozohet dhe diskutohet 
ne mbledhjen e ardheshme. 2.Me aprovimin e te gjithe ortakeve te nevojes financiare dhe 
te shpenzimeve prej 300.000 euro.  3.Me aprovimin e te gjithe ortakeve, qe ortaku Europa 
Elettrindustriale ne falimentim do te jape nje pergjigje zyrtare (dokumenti do te jete i 
firmosur nga kujdestarja falimentare) ne mbledhjen e ardhshme, per fondin ne Euro, qe 
eshte aprovuar nga procedura e falimentimit per financimin e shoqerise Hydro Lunik shpk. 
4.Me aprovimin e te gjithe ortakeve, per te vleresuar vullnetin e Europa Elettroindustriale 
per shitjen e aksioneve te saj te pjesemarrjes ne shoqerise Hydro Lunik shpk. 5.Me 
aprovimin e ortakeve GSS shpk dhe Sil.Co shpk, dhe me vote kunder te ortakut Europa 
Elettroindustriale shpk, te rritjes se kapitalit aksionar prej 300.000 Euro, per te financuar 
shpenzimet e listuara ne procesverbalin e asamblese date 19.12.2014. Thirrjet per derdhje 
do tju komunikohen ortakeve nga administratorja S.Ismaili. Depozitimi i Proces-Verbal i 
Asamblese se Pergjithshme Hydro Lunik, date 19.12.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-885114-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, date 20.02.2015 ku eshte vendosur:Miratimin e statutit te ri te shoqerise "Hydro 
Lunik" me ndryshimet e meposhtme ne nenet: 8.1 a) te shtohet "nga ana e ortakeve". Neni 
5.2 te ndryshohet si me poshte: Shoqeria mund te hapi filiale o zyra ne qytete te tjera ne 
territorin  shqiptar, ne baze te legjislacionit shqiptar. Neni 18.2 ....administratoret mund te 
shkarkohen vetem me arsye te drejte. Te hiqet neni 18.3 dhe neni 21..
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B62A914-571D-4270-95CE-892433026A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B62A914-571D-4270-95CE-892433026A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32594664-47B5-467C-913B-D1A121473881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A21467-BD32-47FF-9B9B-E427026E0B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9621BF6D-9D8A-48C2-851A-C964AAE1B468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA6E505-52D4-4AD6-9D39-CED798BB9AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D14089-B015-4691-A30F-1C3A18694971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D14089-B015-4691-A30F-1C3A18694971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7705F97E-1612-459C-853E-37E0439A78D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F3A2BB-78F9-489A-9072-86B36FEE421F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0392130-CB3D-43EC-88AB-AAA9A2BA5BA1
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Vlera e Aksionit ishte            "30.253,00"          u be            "1.008.433,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16,45")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("82,23")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("39.933,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1,32")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Competence ishte                      ("Do te veproje me firme te perbashket me dy 
administratoret e tjere, perveç rasteve te parashikuara ne prokuren e pergjithshme ku 
shprehemi se zonja Ismaili mund te veproje vetem per sa i perket detyrimeve fiskale , apo 
veprimeve prane Q.K.R-se.")            u be              ("Keshilli Administrativ vendos me 
mazhorance.Vota e Presidentit eshte e barabarte me ate te keshilltareve.Presidenti ka 
autonomi per administrim te zakonshem ndersa per ate te jashtezakonshem duhet te 
vendosi Keshilli Administrativ.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Danilo Bergamin Stocco")                    
, Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te ushtrojne se bashku 
detyrat e administrimit sipas statutit dhe ligjit.")            u be              ("Keshilli 
Administrativ vendos me mazhorance.Vota e Presidentit eshte e barabarte me ate te 
keshilltareve.Presidenti ka autonomi per administrim te zakonshem ndersa per ate te 
jashtezakonshem duhet te vendosi Keshilli Administrativ.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riccardo De Rossi")                    
, Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te ushtrojne se bashku 
detyrat e administrimit sipas statutit dhe ligjit.")            u be              ("Keshilli 
Administrativ vendos me mazhorance.Vota e Presidentit eshte e barabarte me ate te 
keshilltareve.Presidenti ka autonomi per administrim te zakonshem ndersa per ate te 
jashtezakonshem duhet te vendosi Keshilli Administrativ.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054635-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.05.2015 ku eshte vendosur : Per ortakun e falimentuar EUROPA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780B927-988E-4302-A089-3FCE48F24FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C60736-C9B3-4B78-AB99-A2DE0BE164E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB89FE-0D6F-4655-A75B-A5E77F06CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412CFAD-8ADA-4F6F-8C10-EF2B4629506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412CFAD-8ADA-4F6F-8C10-EF2B4629506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44446CF2-161D-43A9-9031-F89A1906CF32
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ELETTROINDUSTRIALE , shuma e kontributit per daljen e ortakut te jet maksimumi 100 
000 euro pervec shpenzimeve. Te ngarkohet ortaku mazhoritar Silco te marri rolin e 
ortakut bleres, te trajtoje blerjen e kuotave te Europes ne emer te saj dhe me pas ti kaloje 
nje pjese te ketyre kuotave ortakut G.S.S, ne menyre proporcionale, koston e kuotave te 
papaguara prej saj prej 100 eurosh.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075779-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit të ri të shoqërisë " HYDRO LUNIK "sh.p.k, pas ndryshimeve të pësuara.  
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158382-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2015 per zmadhimin e 
kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "3.025.300,00"          u be            "23.747.260,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.008.433,33"          u be            "7.915.753,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.487.704,19")            u be              ("23.209.664,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("82,23")            u be              ("97,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("16,45")            u be              ("2,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("1,32")            u be              (",17")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365C10D2-41A0-49C1-8D97-13535CECB322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B310A94-A1AD-4965-B861-906F6760D660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D279FBC-FB56-4499-9B8E-CB9BD5BC02B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D279FBC-FB56-4499-9B8E-CB9BD5BC02B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2275620F-4500-4649-990E-2F696732F528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C195DB-E54D-4234-AF8A-5291C8AD5427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC607A-359F-483D-9DE7-6EF5528A10FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B708FC29-753A-4B18-87A9-9C8C4F955DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C735C-A6B4-4A50-BBEF-F4E604C0596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C735C-A6B4-4A50-BBEF-F4E604C0596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C57A2B-1D7D-494C-B22D-09FB29227324
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168584-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Perjashtimi nga Keshilli Administrativ, i keshilltarit 
z. Danilo Bergamin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Danilo Bergamin Stocco")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180190-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187154-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 26.07.2015, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.747.260,00"          u be            "28.225.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.915.753,33"          u be            "9.408.433,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.S.S")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("2,10")            u be              ("1,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.209.664,19")            u be              ("27.687.704,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIL.CO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449211D2-E2A5-458E-82CE-55A9DC734C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4DE51F-CAE1-4AE4-BA5A-B8477E918348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4DE51F-CAE1-4AE4-BA5A-B8477E918348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDCC7FA-6905-40F9-935D-D8397608AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ABCF1A-8A51-454D-B1CE-589C85E546FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03703157-AD07-43B6-B3B5-6112956D0F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDD8186-0655-48CD-A127-6F52385FC8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDD8186-0655-48CD-A127-6F52385FC8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A728A764-8B68-4E9A-BB15-1378A009E14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB9BB6C-E4E6-415B-8DFC-3588A4C73FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F69E4-4D8E-42CE-BC7A-940E4149F2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AD1A1E-FEF4-460E-A999-95DEBFBABEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AD1A1E-FEF4-460E-A999-95DEBFBABEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F4C19D-58B8-4653-97FB-B3CC34D159C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E1192-7FA9-4C7E-9B96-D837E1CDAF8C
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("97,74")            u be              ("98,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPA ELETTROINDUSTRIALE")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      (",17")            u be              (",14")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454099-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Ti jape kompetenca ekskluzivisht administratoreve aktualisht ne fuqi, si per administrimin 
e zakonshem ashtu dhe per ate te jashtezakonshem, siç tregohen ne listen me poshte, duke 
specifikuar qe lista nuk duhet te kuptohet si risi apo si perfundimtare, por duhet te kuptohet 
qe ka dhe kompetenca te tjera edhe ne qofte se nuk jane listuar ketu, por qe tashme jane te 
cilesuara ne statut dhe ne asamblete e meparshme. 2- Kompetencat e vendosura sot jane te 
vlefshme edhe retrospektivisht per te gjitha veprimet e Presidentit dhe Keshilltarit 
aktualisht ne fuqi. 3- Kompetencat qe i jepen te jene te vlefshme ne rast se jane ne konflikt 
me statusin ne fuqi ne baze te votes Pro te ortakeve per 98,10 % te kapitalit shoqeror. 4- 
Pelqimin e Asamblese per te ndermarre nje çeshtje, kur Presidenti do e shohe te arsyeshme, 
kunder Europa Elettroindustriale per kompesimin e demeve te shkaktuara Hydro Lunik - ut 
dhe per ta ndermarre ate ne territorin italian. 5- Te dergoje kete proces verbal ne Posten 
Elektronike te Certifikuar te falimentit, ne vemendjen e Gjykatesit Falimentar, Komitetit te 
Kreditit dhe te Kujdestarit, per ti informuar per vullnetin e Asamblese ne menyre qe te 
mund te caktoje fondin dhe planin e ndarjes se tij, me formulimin "kompesim i demeve 
Hydro Lunik - ut si Pretendent i Pare" me shumen qe do te konsiderojne te pershtatshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riccardo De Rossi")                    
, Competence ishte                      ("Keshilli Administrativ vendos me mazhorance.Vota e 
Presidentit eshte e barabarte me ate te keshilltareve.Presidenti ka autonomi per 
administrim te zakonshem ndersa per ate te jashtezakonshem duhet te vendosi Keshilli 
Administrativ.")            u be              ("Te siguroje leshimin e ceqeve bankare, dhe ose 
kerkesen per ceqe qarkulluese, ne llogarite rrjedhese te shoqerise, ne limitin e kredive qe 
i jane dhene shoqerise nga institucionet e kreditit, Te kujdeset per xhirimin ne llogarite e 
shoqerise te faturave, ceqeve, kambialeve, certifikatave te kreditit, urdhrave postar qe 
duhen paguar prane shoqerive te kreditit, zyrave postare dhe telegrafike.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Competence ishte                      ("Keshilli Administrativ vendos me mazhorance.Vota e 
Presidentit eshte e barabarte me ate te keshilltareve.Presidenti ka autonomi per 
administrim te zakonshem ndersa per ate te jashtezakonshem duhet te vendosi Keshilli 
Administrativ.")            u be              ("Te siguroje leshimin e ceqeve bankare, dhe ose 
kerkesen per ceqe qarkulluese, ne llogarite rrjedhese te shoqerise, ne limitin e kredive qe 
i jane dhene shoqerise nga institucionet e kreditit, Te kujdeset per xhirimin ne llogarite e 
shoqerise te faturave, ceqeve, kambialeve, certifikatave te kreditit, urdhrave postar qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4D06A-6F2C-4DC1-B311-13CABC4D3BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36C155-B5D4-4985-874A-366A046424CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36C155-B5D4-4985-874A-366A046424CB
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duhen paguar prane shoqerive te kreditit, zyrave postare dhe telegrafike.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858960-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409688-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576707-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.11.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Znj.Silvana 
Ismaili edhe për një periudhë 5 vjeçare. Largimi i Z.Ricardo De Rossi nga detyra e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Riccardo De Rossi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/09/2012")            u be              ("28/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2017")            u be              ("28/11/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6070101A-C024-4A43-988C-0380E397CCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B25A531-A71A-4809-8674-418C11980CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B25A531-A71A-4809-8674-418C11980CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EF63C1-28C0-4D63-9F04-5FD02401677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB03F42-AEEB-4BD8-80F9-17F362F37574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD5BB8-42F6-40A4-A700-1A597FE64F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA1E211-A199-4F0D-82D7-6F0722151660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83824438-ADE4-4508-8B30-717F1AE66E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CF2A8-0A94-4555-ADBE-8204F368A130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CF2A8-0A94-4555-ADBE-8204F368A130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A18B8B-F0FD-40C7-A7A8-8E2081250ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5760AC5-EBDB-4BF3-91A3-008C10B95868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC4E1E-BA35-4BD3-A3CA-25AC3FDCEB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC4E1E-BA35-4BD3-A3CA-25AC3FDCEB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C330CDD-F5E6-46D8-AB1B-53F9567940AF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610903-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.12.2017, ku eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 28.12.2017-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668819-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.02.2018 per pranimin e doreheqjes se administratores znj. Silvana Ismaili dhe emerimin 
e administratores znj. Trendafile Ismaili per nje afat 5 vjeçar. Administratori ka fuqine per 
te leshuar autorizime dhe prokura te cilat i vlereson si te nevojshme ne interest e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Trendafile Ismaili")                      Nga data 
"12/02/2018             Ne daten "12/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Silvana Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897795-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF008FAF-7C18-4298-A493-74D16D7FF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6542AB07-5EB5-40B1-975C-F7983420D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21490CAA-DAF3-4685-BEB3-F84865DA3215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21490CAA-DAF3-4685-BEB3-F84865DA3215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B521498-A4DE-412D-BC9B-952EE9E1B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F056460-44EF-4977-A29B-CA026E73CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB11D5-02BA-4C01-8C5B-4B639B069079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583DDDEA-CD91-4771-9BB7-7300B14D31A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583DDDEA-CD91-4771-9BB7-7300B14D31A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A482585-CE36-4B14-AED9-7C154F8A5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E670F474-7228-4A2F-BCE6-3F1E1C58A217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084A67B-70EC-410A-906B-9F855FB30F16
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Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


